Artigo 2o - A    Receita    Orcamentaria   e   estimada    na    forma    dos

quadros I, I-A, II, III, e IV,  que  fazem  parte  integrante  desta  Lei, em

R$ 66.985.236,82 (sessenta e seis  milhoes,  novecentos  e  oitenta  e       

cinco mil, duzentos e trinta e seis reais e oitenta e  dois  centavos)  e  se

desdobra em:                                                                 

I  - R$   63.176.736,82  (sessenta  e   tres

milhoes, cento e setenta e seis mil, setecentos  e  trinta  e  seis  reais  e

oitenta e dois centavos) do Orcamento Fiscal; e                              

II - R$    3.808.500,00    (tres    milhoes,

oitocentos e oito mil, quinhentos reais) do Orcamento da Seguridade Social.  

Artigo 3o - A receita sera arrecadada na forma da legislacao em vigor,  com a

estimativa  constante  do seguinte desdobramento:

E S P E C I F I C A C A O                            FISCAL          SEGURIDADE SOCIAL           TOTAL

[...]

Artigo 4o - A  Despesa  e  fixada   na  forma  dos  quadros  I,  I-B,  V, VI,

VII, VIII, IX, X,  XI  E  XII ,   que  fazem  parte  integrante   desta  lei,

em R$  65.593.254,42  (sessenta  e  cinco  milhoes,  quinhentos  e           

noventa e tres mil, duzentos e cinquenta e quatro reais  e  quarenta  e  dois

centavos) , na seguinte conformidade:                                        

I  - R$   46.814.303,60  (quarenta  e   seis

milhoes, oitocentos e  quatorze  mil,  trezentos  e  tres  reais  e  sessenta

centavos) do Orcamento Fiscal; e                                             

II - R$   18.778.950,82  (dezoito   milhoes,

setecentos e setenta e oito mil, novecentos e cinquenta  reais  e  oitenta  e

dois centavos) do Orcamento da Seguridade Social.                            

Artigo 5o - A Despesa fixada esta assim desdobrada:

I - POR CATEGORIA ECONOMICA: